generale dello Stato, avvalendosi delle deroghe di cui al citato art. 10 del decreto 

legge 24 giugno 2014, n. 91 convertito dalla legge 11 agosto 2014 n.116 

DECRETA 

Le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente Atto. 

di finanziare, impegnare e. liquidare l'importo complessivo di € 4.183,39 

(quattromilacentottantatre/39), iva inclusa, per la fornitura del servizio di 

connettivita dati per la Struttura Commissariale, per il periodo 20 Giugno - 18 

Agosto 2023, a favore della VODAFONE Italia S.p.A., a valere sulle somme 

disponibili nella contabilita speciale n.

[...]

5447 istituita presso la Tesoreria 

Provinciale dello Stato di Palermo, intestata al Commissario Straordinario 

Delegato per l'attuazione degli interventi per la mitigazione del rischio 

idrogeologico nella Regione Siciliana; 

di pagare la somma di € 3.429,01 (tremilaquattrocentoventinove/01), quale base 

imponibile della fattura elettronica n. AP14516145 del 24/08/2023 SDI- 
10319183989 in favore della VODAFONE Italia S.p.A. con sede in Via Jervis, 

numero 13 — 10015 Ivrea (TO) - P.IVA 08539010010, mediante emissione di un 

ordinativo di pagamento tratto sulla contabilita speciale n. 5447, istituita presso 

la tesoreria Provinciale dello Stato di Palermo, con bonifico da effettuare sul 

conto corrente bancario dalla ditta comunicato. 

di versare I'importo di € 754,38 (settecentocinquantaquattro/38) quale IVA al 

22% della fattura elettronica di cui al precedente articolo, a favore dello Stato 

con vincolo di Commutazione in Quietanza di entrata con imputazione al capo 8° 

cap. 1203 art. 12 cosi come previsto dall’art. 4, comma 1, lett. C del decreto